[bookmark: _GoBack]別記様式第4号（第8条関係）
スペースポート紀伊応援事業者登録変更申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

スペースポート紀伊周辺地域協議会長　様

　「スペースポート紀伊」に関する著作物の利用に関する規程第８条第１項の規定に基づき、下記及び添付書類（チェックリスト参照）のとおり、事業者登録情報の登録変更を申請します。

記
○応援事業者番号
	事

○申請者（申請者が法人・団体の場合は代表者）
	住　所
	〒

	（フリガナ）

	法人・団体名
（個人で屋号がある場合は記入）

	（フリガナ）

	代表者　役職・氏名
（個人の場合：申請者氏名）

○変更した部分
	変更項目
	変更前
	変更後

	□住所
□代表者
□事業の概要
□担当者
□役員一覧
□商品名(変更なしの場合も記入)
□サイズ
□製造予定個数
□販売予定価格
□販売等場所
□期間延長
□その他

※記入スペースが足りない場合には別紙に記入のうえ提出してください。
○担当者連絡先
	（フリガナ）

	（フリガナ）

	所属部署名

	役職・氏名

	住所
	〒

	電話番号

	FAX番号

	e-mailアドレス

スペースポート紀伊応援事業者登録変更申請に係るチェックリスト

【申請に必要な書類】
　※申請に必要な書類を表示していますので、添付した書類の□にチェックのうえ、このチェックリストについても、併せてご提出ください。
　※登録期間の延長の場合も下記書類をご提出ください。

	　　　　　　　申請者
書類名
	□
法人
	□
団体
	□
個人
	□
行政団体

	スペースポート紀伊応援事業者登録変更申請書（別記様式第4号）
	□
2部
	□
2部
	□
2部
	□
2部

	【代表者変更】
誓約書（第5条に定める関係書類の1）
	□
1部
	□
1部

	不要

	【代表者変更・住所変更】
履歴事項全部証明書 または 変更が確認出来る書類など
	□
1部
	□
（変更が確認出来る書類など）
1部
	□
1部
	□
1部

	【役員変更】
役員一覧表（第5条に定める関係書類の2）
	□
1部
	□
1部
	不要
	不要

	【役員変更】
履歴事項全部証明書 または 変更が確認出来る書類など
	□
（履歴事項全部証明書）
1部
	□
（変更が確認出来る書類など）
1部
	不要
	不要

	【食品に係る変更】
製造若しくは販売に係る保健所の営業許可証の写し
	（当初の申請時から更新・変更があった場合のみ）
□
1部

	【上記以外の変更】
変更が確認出来る書類
	□
1部

	返信用封筒（長3サイズ、84円切手貼付、返信先記入）
	□
1部

	※事務局使用欄
	記入者

	申請書受理日
	令和　　年　　月　　日
	持参　　郵送
	□入力済

	添付書類
	不足有　　不足無

	登録
	適　　不適　　起案済
	通知日
	令和　　年　　月　　日
	□入力済